[image: image1.jpg]

	                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

          СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЖЕЛЬСКОЕ

       РАМЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
        ул.Центральная, с.Речицы, Раменский район, Московская область, 140145
                 РЕШЕНИЕ

От 30.11.2017.                                                                                                 № 14/5
О создании комиссии по приёму и проверке сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
    В соответствии с Положением  о представлении сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера депутатом сельского поселения Гжельское Раменского муниципального района московской области, а также сведений о дохода, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утверждённом Решением Совета депутатов сельского поселения Гжельское от 08.12.2016 № 13/2
Совет депутатов сельского поселения Гжельское РЕШИЛ :

1. Создать комиссию Совета депутатов сельского поселения Гжельское Раменского муниципального района Московской области по приёму и проверке сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета депутатов сельского поселения Гжельское, в составе:
Председатель комиссии – заместитель председателя Совета депутатов сельского поселения Гжельское Мухин Юрий Михайлович.

Заместитель председателя комиссии – депутат Совета депутатов сельского поселения Гжельское Туляшева Нажия Мунировна.

Член комиссии – начальник организационно-правового отдела администрации сельского поселения Гжельское  Сивова Ольга Петровна.

2. Опубликовать  настоящее решение в информационном вестнике «Гжель», в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на информационном портале сельского поселения Гжельское.

3.  Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава  сельского
поселения Гжельское                                                                     Г.Н. Голинкова